PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от _____________________

                                               № _______

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского

поселения Павловского района от 25 августа 2010 года № 15/81

«Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления
Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», привлечения граждан для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления (далее - ТОС) в  Павловском сельском поселении Павловского района Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 25 августа 2010 года № 15/81 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района (Пуховский).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Сайко).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

Д.Н.Пуховский
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                          И.В.Воронова
       ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

от _________________ №_______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

от  25.08.2010 № 15/81
СОСТАВ

комиссии по подведению итогов  конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

Павловского сельского поселения Павловского района

	Пуховский

Дмитрий Николаевич
	- глава Павловского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Воронова

Ирина Владимировна

	- председатель Совета Павловского сельского поселения Павловского района, депутат от Центрального избирательного округа № 4, заместитель председателя комиссии;

	Яценко

Антонина Ивановна
	- главный специалист администрации Павловского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гострая

Елена Владимировна
	- председатель комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам, депутат от Центрального избирательного округа  № 4;

	Еськова

Ольга Ивановна
	- заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района;

	Костюк

Анатолий Анатольевич
	- заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района;

	Левченко

Николай Викторович
	- заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района;

	Сайко

Людмила Анатольевна
	- председатель комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, депутат от Азовского избирательного округа № 1;

	Тур

Ирина Николаевна
	- председатель комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по социальным вопросам, культуре и спорту, депутат от Лермонтовского избирательного округа № 3;

	Чипилова

Тамара Владимировна

	- председатель мандатной комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района, депутат от Азовского избирательного округа № 1;

	Ямушев

Константин Иванович
	- председатель комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по благоустройству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, депутат от Западного избирательного округа № 5.».

Депутат от Азовского избирательного

округа № 1

                  Л.А.Сайко

[image: image1]